
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1172-O4/18 - Electricista

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRACTICA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRACTICA Total Puntaje PRUEBAS

1835324 48,00 40,00 88,00 52,80 Aprobado

1888265 45,00 37,00 82,00 49,20 Aprobado

1961368 39,00 28,00 67,00 40,20 Aprobado

2013228 42,00 35,00 77,00 46,20 Aprobado

2024065 36,00 38,00 74,00 44,40 Aprobado

2668170 45,00 27,00 72,00 43,20 Aprobado

2881763 42,00 36,00 78,00 46,80 Aprobado

2894798 60,00 39,00 99,00 59,40 Aprobado

2908043 42,00 38,00 80,00 48,00 Aprobado

2955554 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2962062 57,00 36,00 93,00 55,80 Aprobado

3130385 48,00 40,00 88,00 52,80 Aprobado

3513286 48,00 37,00 85,00 51,00 Aprobado

3620687 60,00 38,00 98,00 58,80 Aprobado

3743038 45,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3762508 54,00 39,00 93,00 55,80 Aprobado

3786811 48,00 37,00 85,00 51,00 Aprobado

3905745 57,00 40,00 97,00 58,20 Aprobado

3911948 51,00 40,00 91,00 54,60 Aprobado

4006386 57,00 38,00 95,00 57,00 Aprobado

4094216 48,00 40,00 88,00 52,80 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



4120105 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4132671 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4194215 51,00 29,00 80,00 48,00 Aprobado

4218321 48,00 38,00 86,00 51,60 Aprobado

4255716 48,00 35,00 83,00 49,80 Aprobado

4271517 45,00 33,00 78,00 46,80 Aprobado

4289583 36,00 38,00 74,00 44,40 Aprobado

4318081 42,00 34,00 76,00 45,60 Aprobado

4318518 57,00 36,00 93,00 55,80 Aprobado

4322198 39,00 40,00 79,00 47,40 Aprobado

4323048 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4397396 51,00 39,00 90,00 54,00 Aprobado

4404098 48,00 37,00 85,00 51,00 Aprobado

4424758 51,00 40,00 91,00 54,60 Aprobado

4490928 48,00 34,00 82,00 49,20 Aprobado

4527044 54,00 39,00 93,00 55,80 Aprobado

4536499 39,00 39,00 78,00 46,80 Aprobado

4545459 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4581005 51,00 34,00 85,00 51,00 Aprobado

4604477 51,00 40,00 91,00 54,60 Aprobado

4612524 36,00 39,00 75,00 45,00 Aprobado

4613551 42,00 37,00 79,00 47,40 Aprobado

4652447 33,00 27,00 60,00 36,00 Aprobado

4656413 54,00 39,00 93,00 55,80 Aprobado

4661776 39,00 40,00 79,00 47,40 Aprobado

4678489 48,00 38,00 86,00 51,60 Aprobado

4704300 54,00 40,00 94,00 56,40 Aprobado

4788478 54,00 38,00 92,00 55,20 Aprobado

4858281 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4923253 42,00 36,00 78,00 46,80 Aprobado

4948601 54,00 40,00 94,00 56,40 Aprobado

5012058 45,00 40,00 85,00 51,00 Aprobado

5167394 39,00 36,00 75,00 45,00 Aprobado

5172219 57,00 38,00 95,00 57,00 Aprobado

5353807 57,00 39,00 96,00 57,60 Aprobado

5637590 39,00 40,00 79,00 47,40 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1172-O4/18 - Electricista
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

1835324 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 78,00 31,20

1888265 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

1961368 12,00 12,00 24,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 62,00 24,80

2013228 6,00 18,00 24,00 38,00 10,00 0,00 3,00 0,00 51,00 0,00 0,00 75,00 30,00

2024065 12,00 8,00 20,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 58,00 23,20

2668170 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 2,00 0,00 50,00 0,00 0,00 80,00 32,00

2881763 6,00 6,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 50,00 20,00

2894798 6,00 18,00 24,00 38,00 6,00 0,00 3,00 0,00 47,00 0,00 0,00 71,00 28,40

2908043 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

2962062 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 78,00 31,20

3130385 12,00 4,00 16,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 54,00 21,60

3513286 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 2,00 0,00 40,00 0,00 0,00 70,00 28,00

3620687 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 10,56 48,56 0,00 0,00 78,56 31,42

3762508 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 44,00 17,60

3786811 6,00 8,00 14,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 52,00 20,80

3905745 12,00 18,00 30,00 38,00 5,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 73,00 29,20

3911948 6,00 11,00 17,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 42,00 16,80

4006386 8,00 12,00 20,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 58,00 23,20

4094216 6,00 11,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4194215 12,00 18,00 30,00 38,00 1,00 0,00 3,00 0,00 42,00 0,00 0,00 72,00 28,80

4218321 6,00 10,00 16,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 54,00 21,60

4255716 12,00 18,00 30,00 38,00 5,00 0,00 0,00 9,54 52,54 0,00 0,00 82,54 33,02

4271517 12,00 17,00 29,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 67,00 26,80

4289583 6,00 18,00 24,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 62,00 24,80

4318081 12,00 18,00 30,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 78,00 31,20

4318518 6,00 10,00 16,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 54,00 21,60

4322198 6,00 10,00 16,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 54,00 21,60

4397396 12,00 18,00 30,00 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 24,00

4404098 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 1,00 0,00 39,00 0,00 0,00 69,00 27,60

4424758 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

4490928 10,00 0,00 10,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 58,00 23,20

4527044 12,00 17,00 29,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 67,00 26,80

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



4536499 10,00 0,00 10,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4581005 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 3,00 10,26 51,26 0,00 0,00 81,26 32,50

4604477 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 3,00 0,00 41,00 0,00 0,00 71,00 28,40

4612524 6,00 18,00 24,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 62,00 24,80

4613551 6,00 6,00 12,00 38,00 5,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4652447 12,00 0,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 10,26 48,26 0,00 0,00 60,26 24,10

4656413 12,00 16,00 28,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 66,00 26,40

4661776 6,00 6,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 42,00 16,80

4678489 6,00 6,00 12,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 42,00 16,80

4704300 12,00 6,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4788478 12,00 11,00 23,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4923253 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4948601 12,00 8,00 20,00 38,00 10,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 68,00 27,20

5012058 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

5167394 12,00 18,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 60,00 24,00

5172219 6,00 6,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 50,00 20,00

5353807 8,00 0,00 8,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 46,00 18,40

5637590 10,00 5,00 15,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 53,00 21,20



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1172-O4/18 - Electricista

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3620687 58,80 31,42 90,22 Aprobado

2894798 59,40 28,40 87,80 Aprobado

3905745 58,20 29,20 87,40 Aprobado

2962062 55,80 31,20 87,00 Aprobado

1835324 52,80 31,20 84,00 Aprobado

4948601 56,40 27,20 83,60 Aprobado

4581005 51,00 32,50 83,50 Aprobado

4604477 54,60 28,40 83,00 Aprobado

4255716 49,80 33,02 82,82 Aprobado

4527044 55,80 26,80 82,60 Aprobado

4656413 55,80 26,40 82,20 Aprobado

4424758 54,60 27,20 81,80 Aprobado

4006386 57,00 23,20 80,20 Aprobado

3513286 51,00 28,00 79,00 Aprobado

4404098 51,00 27,60 78,60 Aprobado

5012058 51,00 27,20 78,20 Aprobado

4397396 54,00 24,00 78,00 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



4318518 55,80 21,60 77,40 Aprobado

4788478 55,20 22,00 77,20 Aprobado

5172219 57,00 20,00 77,00 Aprobado

4318081 45,60 31,20 76,80 Aprobado

4194215 48,00 28,80 76,80 Aprobado

1888265 49,20 27,20 76,40 Aprobado

2013228 46,20 30,00 76,20 Aprobado

5353807 57,60 18,40 76,00 Aprobado

4704300 56,40 19,20 75,60 Aprobado

2668170 43,20 32,00 75,20 Aprobado

4094216 52,80 22,00 74,80 Aprobado

3130385 52,80 21,60 74,40 Aprobado

2908043 48,00 26,00 74,00 Aprobado

4271517 46,80 26,80 73,60 Aprobado

3762508 55,80 17,60 73,40 Aprobado

4218321 51,60 21,60 73,20 Aprobado

4490928 49,20 23,20 72,40 Aprobado

3786811 51,00 20,80 71,80 Aprobado

3911948 54,60 16,80 71,40 Aprobado

4612524 45,00 24,80 69,80 Aprobado

4613551 47,40 22,00 69,40 Aprobado

4289583 44,40 24,80 69,20 Aprobado

5167394 45,00 24,00 69,00 Aprobado

4322198 47,40 21,60 69,00 Aprobado

5637590 47,40 21,20 68,60 Aprobado

4678489 51,60 16,80 68,40 Aprobado

2024065 44,40 23,20 67,60 Aprobado

2881763 46,80 20,00 66,80 Aprobado

4536499 46,80 19,20 66,00 Aprobado

1961368 40,20 24,80 65,00 Aprobado

4661776 47,40 16,80 64,20 Aprobado

4652447 36,00 24,10 60,10 Aprobado



4923253 46,80 No se presentó Eliminado No Aprobado
* Aquellos/as postulantes que coincidan en el puntaje final serán ordenados según el puntaje obtenido en la instancia pruebas según lo determinan las bases del llamado.
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